PACE PUBLICA ET PIGNORAT.

C.

- C**esar Imperij salutem sue- commissum maleficium, an sit
ti debet. nu. 1. s relaxandus. nu. 1. 423
- C**esar sententiam Camera pro- Captus ab hostibus recte heres in-
rogare potest. nu. 12. 215 stituitur. nu. 6. 321
- C**esar solus banni poenam impone- Capti in alieno territorio de con-
re potest. nu. 27. 191 suetudine non remittuntur, se-
Cesar delegat causas ad concor- cùs de iure communi. nu. 30.
diam & iustitiam. n. 6. 353 148
- C**esar solus Index est in causis Carcerari nemo debet ex causa
fracta paci. n. 3. 98 ciuili. nu. 25. 56
- C**esar habet vniuersalem iurisdi- Carcer de iure Canonico poena est,
ctionem in Imperio. ibid. 4. secùs de iure ciuili. 32. 13
ibid. Carcer hodie consuetudine poena
- C**esar immediatè causas pupille- est. ibid. nu. 33. 14
rum & viduarum cognoscit. Carceratus intelligitur qui in pub-
nu. 4. 31 lico sine vinculo custoditur. nu.
- C**esar Malitiaem contemnere 3. 411
summum delictum. 14. 227 Carcer est species servitutis, &
Cesar solus, vel Rex Romanorum, mala habitatio. nu. 2. 198
aut Camera banni Imperiali Carcerare aliquem pro debito an-
poenam infligunt. nu. 9. 62 licitum sit. nu. 8. 193
- C**anon late sententia quando co- Castrum ad defectionem solici-
gnoscatur remissem. 7. 204 sans committit crimen lesa ma-
Capitulum Cathedralis Ecclesia testatis. nu. 13. 123
an super pignorationibus con- Castris prefectum cum proditoribus
ueniri possit. nu. 1. 404 colloqui potest. nu. 15. 123
- C**apitulum non est statutu Imperij. Castro in feudum concessa an mu-
nu. 2. 404 nitio. es concessa. 28. 67
- C**apitulum babens regalia ab Im- Casus in quibus conatus absq; ef-
per. an conueniri possit super factu puniatur. nu. 19. 124
pignorationibus. nu. 3. 405 Casus in quibus dolus et fram pra-
Captum sine sumpta suo relaxant sumuntur remissem. 16. 72
dam est. nu. 1. 433 Caupones bannitos recipièt ho-

INDEX IN LIB. DE

- Sistio repentiro an puniendi.* de iure comuni prestatia. r. 11
nu. 35. 277 *Cautio de non offendendo, quadruplicis est.* 9. 22
- Caupones hospitiū viatoribus de-* plex est. 9. 22
negare non possunt. 35. ibid. *Christus citavit Adam post lepi-*
tin Causis summarīs an opus fu li- sum. 5. 51
tis contestatione. 10. 455 *Cicatricum & deformitatis re-*
- Causa citationi in civilibus necof-* fatio in actione legis Aquilia nō
fariō inseri non debet. num. 4. habetur. 19. 197
240. *veile tamen.* *Circularum prefecti quād ad ex-*
- Causa in sententia in civilibus nō* ecutionem Banni vocādi sunt.
exprimenda. 12. 233 nu. 28. 349
- Fallit in quibusdam casibus.* *Citatio super fracta pace quando*
ibid. nu. 13 decernenda, post obtentū m̄ta
- Causa in sententia nō adīcitur in* datum de non offendendo. nu.
Camera. ibid. 14 3. 28
- Causa an sententia inferenda in* *Citatio non requiritur in casibus*
criminalibus. nu. 23. 259. & omni iure prohibiti. nu. 11. &
nu. 16. 234 18. 53
- Causa Banni in sententia expri-* *Citatio ad reassumendam causam*
miti in causis fracta paci. n. non decernitur in causis fracta
17. 234 paci. 16. 176
- Cause ob quas penaordinaria mi-* *Citatus ad purgandum quād pro*
nui posuit. 24. 260 *conuicto in contumaciam ba-*
- in Causis fracta paci à citatione* beatur, ex sententia Panormi.
non à carcere incipitur. 6. 36 22. 245
- in Causis fracta paci permisū est* *Citatio cōtra receptatores Banni-*
ab accusatione defistere. 17. 88 torum in Camera decernitur.
- Camela ad obtainendos processus.* nu. 3. 267
- nu. 9. 395 *Citatio super fracta pace Eccle-*
- Cautela pro Re in materia pro-* sastici Statib. Imperiū non est
bationis. 5. 157 deneganda. 10. 78
- Cautela pro Oratoribus Commis-* *Citatio in criminalibus super mul-*
serijs. 31. 43 litate processus in Camera ob-
- Citatio de non offendendo quando* tineri potest. 37. 181
- CITATIO